
Kupní smlouva
č, smlouvy ku pujícího 2112020

uzavíraji níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu 5 ustanovením § 2079 a nás. zákona
č. 89/201,2 sb,, občanský Zákoník, V platnérn znění {dá e jen ,,občan5ký zákonik) mezi
sm uVnírnl 5tra na rn i:

Technické služby města Kralup nad Vltavou
se sídlem: Libušina 123, 278 01 Kralupy nad Vltavou
lČlDlČ: ooo6646o/czooo6646o
Zastoupené: lng. Lubošem Němcem, ředitelem
Bankovníspojení: Česká spořjtelna a.s., Kralupy nad Vltavou
číslo účtu:
o5oba opráVněná jednat Ve Věcech technických:
MichalsaUr
(dále jen "kupující")

a

TPc lNDUsTRY czEcH REPUBLlc a.s.
se sídlem: svatojiřská 596/32, 412 01 Litoméřice
lčlDlč: 04690079 lczo469oo79
zastoupena: LubošemHodysem,členempředstavenstva
Zapsaná V obchodním rejstříkU Vedeném Krajským soudem V Ústínad Labem 5p. zn. B 2742
Ban kovní spojení: Komerční banka, a.s,, Litoměřice
čísto účtu:
o5oba opráVněná jednat Ve Věcech technických: Luboš Hodys
tel,:
e-mail:
(dále jen "prodáVající")

' název akce:

Dodávka 3 kusů nov,ých elektromobilů kategorie N1 do 3,5 t

Tato smlouva je uzavřena na základě Výsledků zadáVacího řízení veřejné zakázky s názvem

,,Dodávka 3 kusů nov,lch elektromobilů kategorie N1 nad 3,5 t" (dále jen ,,Veřejná
zakázka"l.

Tato smlouva je uzavřena na základě nabídky prodávajícího (dále jen ,,nabídka"), kterou
v postavení uchazeče podal prodávající do zadávacího řízení na veřejnou zakázku.
Podkladem pro uzavření této smlouvy je rovněž VýzVa kpodáni nabídky a zadáVací
dokumentace k Veřejné zakázce Včetně všech jejích příloh (dále jen ,,zadáVací
dokumentace"). Jednotlivá ustanovení této smloúVy tak budou vykládána v souladu se

zadávacími podmínkami veřejné zakázky,



čl. l.
Předmět koupě

],, Touto Srn]ouVou se prodáVající zaVaZuje dodat kupujícímu 3 k5 noVých nepoužitých

elektromobilů kategorie N1 do 3,5 t specifikovaných V příloze č, 1této 5mlouvy (dá]e jen

,,předmět koupě"). Všechna Vozidla mUsí rnít potřebné homo|o8ace a být technicky

způ50bilé k provozU na pozemních komi]nikacích Ve smV5lu zákona č.56/2001 sb,,

o podmínkách provozu Vozidel na poZemnich komUnikacích, Ve ZňěnípoZdějších předpisů,

2. KUpující se zavažuje převzít předmět koupě a zaplatlt prodáVajícímu niže uvedenou kupní

cenu.

3, 50Učástídodávky předmětU koupě je:

. doprava předmětu koupě (zařízeni)do místa plnění,

uvedenízařízení do plného provozu, jež zahrnuje jeho odzkoušení a ověřenísprávné
funkce, případně jeho seřízenía provedení dalších úkonů nUtných pro to, aby zařízení

mohlo plnit sjednaný či obvyklý účel v přítomnosti kvalifikovaného pracovníka

prodáVajíCího V délCetrváni jedne pracovnisměny,
protokolární předáni Zařízení Včetně potřebného příslušenství, úplné technické

dokumentace (návody k obsluze a údržbě v českém jazyce, katalo8y ND k předmětu

koupě, Včetně přís|ušenství V českém jazyce V tištěné i elektronické formě, schVálení
pro provoz na pozemních komunikacích v ČR technický list, servisnisešit, prohlášení

o shodě ke stroji ipříslušenství),
předání prohlášenío shodě dodaného předmětu plnění 5e §chválenými standardy,

zaškolení zaměstnanců kupujícího V obsluze, pro8ramování (tzv. nastavování
jednotlivých parametrů zařízení) a údržbě zařízenípro 3 osoby V rozsahu nutném pro

bezvadný provoz dodáuaného zařízení,
kompletni povinná V\rbava dle vyhlášky č, 34ll2o74 sb., o schválení technické

způsobilosti a o technických podmínkách provozu Vozidel na pozemních

komunikacích, ve znění pozdějších předpisů,
. každé zaiízeni musí b,ít opatřeno min, 1 samolepkou ekomob dte uvedeného

manuálu v zadávací dokumentaci.

4, ProdáVaiící prohlašuje, žé:

. předmět ko,]pě dle této smlouvy je zcela vsouladu s požadavky kupujíciho

uvedenými V zadáVacích podmínkách zakázky,
c zařízení vč, příslušenství je nové a v sou|adu se všemi platnými právními předpisy

Če5ké republiky a EVrop5ké unie (zejména bezpečnostními, technickými,

kvalitativními a zdravotními) a českýmitechnickými norínami (ČsN), které se Vztahují

k zařízeni, a to jak záVaznými, tak doporučenými. Prodávající odpovídá za to, že

zařízení.ie Vyrobeno z nejlepších materiálů, V prvotřídní kval;tě;

o že dodaný předmět koupě vyhovuje podmínkám dle zvláštních předpisů a je schopné

píovozu pro daný účel a provozu na komunikacich v ČR.

. je Výlučným Vlastníkem zařízení, že na zařízení neváznou žádná práVa třetích osob, a

že není dána žádná překážka, která by mu bránila se zařízením podle této sm|ouvy

disponovat. Prodávající prohlašr-rje, že zařízení nemá žádné vady, které by bránily
jeho použitíke sjednaným či obvyk|ým účelům,



čl, ll.
Kupní cena

1, Kupní cena za splněnítéto 5mlouvy prodáVajícím je sjednána Vsouladu scenou, kteToLl
prodávající nabíd l dn e 22. 6.2020 ý rámci výběrového řízení na veřejnou za káz ku,

ce o\á rer,r 2a ae ! p:cdměl l oupě:

cena bez DPH:
D?H 21oÁ|

cena Včetně DPH:

2 985 000 Kč
626 850 Kč
3 611850 Kč

ceny za jednotliVé položky:

Název položky
ob.hodní
označení a
specifikacé

Počet
vks

Jednotková
aena bez
DPH v Kč

celková
cena bez
DPH v Kč

celková
cena s DPH

vKč
Elektromobilč. 1
(spráVa hřbitova) clTY ll 7 995 000 Kč 995 000 Kč 1203 950 Kč

Elektromobi č,2
(spráVa

komun ikací)
clTY ll 1 995 000 Kč 995 000 Kč 1203 950 Kč

Elektromob]l č,3
(svoz odpadu) clTY ll 1 995 000 Kč 995 000 Kč 1203 950 Kč

2. Kupní cena bez DPH je sjednána jako nejvýše přípustná a konečnou cenu s DPH, lze
překročit jen za předpokladu změny sazeb DPH. Vceně jsou zahrnuty Veškeré náklady
prodáVajícího nezbytné pro řádné a včasné splnění celého předmětu této smlouVy.

3, Kupní cena bez DPH obsahuje zejména náklady na pořízení zařízení Včetně příslušenství,
VýbaW a Vprovedení specifikovaném Vpříloze č. 1této smlouvy, včetně všech dalších
součástí uvedených vbodě 3, článku l., náklady na dopravu zařizení do místa plnění,
náklady na pojištění zařízení, daně, poplatky a cla spojené sdodávkou zařízení (kromé
DPH}, náklady na průVodní dokumentaci, náklady na likvidaci odpadů Vzniklých při
dodávce zařízení, náklady na jeho uVedení do provozu vmístě plněnL náklady na
zaškolení zaměstnanců kupujícího apod,

4. Prodávající prohlašuje, že 5e řádně seznámil s rozsahem předmětu této smlouW
a potvízuje, že dohodnutá kupní cena zahínL]je Veškeré náklady 5po.iené 5e splněním této
5mlouVy.



čl. lll,
Platebnípodmínky

1 Kupujíci se zavaZuje Lrhradit kupnícenU bankovnirn převodem na účet prodáVajícího, a to
na zák adě přís ušného daňového dokladu {faktury) Vystavené prodáVajicím se 5p atností
30 dnů od data je]iho doručení kupujícímu, Faktura musí obsahovat Všechny ná ežitosti
řádného účetního a daňoVého dokladu Ve smys u příslušných právních předpisů (zejména
zákon č,563/1991 Sb, o účetnictví a Zákon č,235/2004 Sb., o dan] z přlda|é hodnoty, Ve

znění poZdějších předpisů,

2, Faktura bude Zadavateli předložena Ve dvou Vyhotoveních, a to Včetně příloh.

3. Kupujíci si Vyhrazuje práVo Vrátit faktury prodáVajícímu bez úhrady, jestliže nebudou
splňovat požadované náležitosti dle zákona. PíodáVajícíprovede opravu Vystavením noVé
faktury a novouiíakturu doručí kupujícímu a V takovém případě kupující není V prodlení
5 úhradou.

4, V případě, že zařízení bude vykazovat vadu či více vad bránících užívání anebo nesplní-li
prodáVající povinnost uvedenou V čl, V. bodu 2, této smlouvy, není kupující do doby, než
prodávající vadu či Vady odstraní či do doby, než prodáVající splní povinnost uvedenou
V čl. V. bodu 2. této smlou4/, povinen uhíadit prodáVajícímu kupní cenu a ohledně
úhrady kupní ceny se V takových případech kupující neocitá V píodlení, Veškeré Vady
musí být uvedeny v předávacím protokolu a podepsány oběma 5tranami.

čl. lV.
Téřmín a místo plnění

1. Prodávající 5e zavazuje odevzdat zařízení dle čl. l. bodu 1, této smlouvy kupujícímu
a provést Všechny ostatní činnosti a dodáVký které jsou součástí předmětu kolrpě dle této
smlouvy Včetně uvedení předmětu koupě do plného provozu nejpozději do 120 dnů od
užavření této 5mlouW,

2, Místem plnění předmětu koupě je sídlo kupujícího na adresei Technické 5lužby města
Kralup nad Vltávou, Libušina 123, 278 01 Kralupy nad Vltavou (dáIe jen ,,místo plnění"),

3. ProdáVající se zavazuje Zařízení přepíavit do uvedeného místa plnění a předat je
kupujícímu V tomto místě plnění. Na odevzdánízařízení upozorní prodáVajícítechnického
zástupce kupujícího Michala saura telefonicky nebo e-mailem na adresy, a to nejméně 3
pracovnídny před možným dodáním předmětu koupě.

čl, V.
Předání a převzetí zařízení

1, Zařízeníse považuje za odeVZdané a záVazek prodáVajícího odevzdat zařízení kupujícímu



za splněný okamžikem převzetízaříZení kUpujícím bez Vad bránícich užíVání, V případě, že
kupujíci převezme zařízení s Vadami nebránící užívání, je záVazek prodávajícího splněn
tímto předáním a následně dojde k odstíanění těchto Vad V co nejkratší době, nejpozděii
Však do 15 dnů. Vpřipadě, že kupující převezme Zařízení sVadami bránících užíVání, je
záVazek prodáVajícího splněn až okamžikem odstranění poslední vady, kterou zařízení
Vykazovalo V době převzetí,

2. ProdáVajícíje povinen spolu se zařízením předat kupujícímU zejména tyto doklady:
. Všechny dokumenty, kteíé jsou potřebné k převzetíZařízení, k nakládánise zařízením

a k jeho řádnému užívání,
. veškerou technickou dokumentaci vztahující se k žařízení (např. návody k obsluze a

údržbě V če5kém jazyce),
o veškeré doklady o provedenítechnických čijiných zkoušek,
o ostatní doklady uvedené v této smlouvě.

. ProdáVající odpovídá za správnost a úplnost předané dokumentace, jakož i za to, že
neobsahuje žádné nepřesnosti, chyby nebo opomenutí,

3. Zařízení bude prodáVajícím předáno a kUpUjícím převzato na základě shodných prohlášení
stran V předáVacím protokolu, který bude obsahovat potvrzení sjednaných technických
podmínek dodávky (dle Přílohy č. 1 této kupní smlouvy), místo a datum jeho předání,
součástí předávacího protokolu bude rovněž údaj o splněníostatoích částípředmětu této
smlouvy prodávajícím, provedení zkušebního píovozu, seznámení s obsluhou a údržbou
Včetně řádného zaškolení pracovníků kupujícího spo|u sdalšími listinami nezbytnými
k provozu zařízení a k \^ikonU Vlastnického práVa kupuiícím.

4, Seznámením s obsluhou a údržbou §e rozumí seznámení určených pracovníků kupujícího
s obsluhou zařízenL technickými a provozními podmínkami, Všeobecnými bezpečnostními
pokyny a dalšími náležitostmi řádného provozu zařízení. o seznámení sobsluhou
a údržbou bude sepsán zápis s podpisy určených pracovníků prodáVajícího.

5, součástí předání a převzetí bude i provedení zkušebního provozu zařízení vdélce 1
pracovní směny (8 hodin}, jehož cílem bude prokázání skutečnosti, že toto zařízení
Vykazu.ie technické parametry uvedené V Příloze č- 1této smlouvy, Vyhovuje platným
předpisům a že je schopno řádného a bezpečného provozu. Kupující je povinen
poskytnout kprovedení zkušebního provozu Veškerou svou součinnost a .ie opráVněn
přizvat k průběhu zkušebního provozu i další osoby, jejichž účast pokládá za nezbytnou.
Výsledky zkušebního provozu budou popsány v předávacím protokolu,

6. o úplnosti a spráVnosti Všech podmínek a požadavků uVedených V od5t. 3. tohoto článku,
podepíší zástupci obou smluvních stran předáVací protokol Vyhotovený prodávajícím,
který bude tvořjt podklad pro VystáVenífaktury prodáVajícím.

7. V případě zjištění vad nebránících užíýání zařízení při jeho předání a převzetí, bude
předáVací protoko] obsahovat i lhůty k jejich odstranění, na kterých se kupující
a prodáVající dohodli, Nedojde li meži oběma stranami kdohodě o termínU odstíanění
vad zařízení, pak platl že Všechny Vady musí b,ít odstraněny Vco nejkratší době,



ne]poZději Však do 15 dnú ode dne předáni a převzetí Zařizeni, Po odstranéni poslední
Vady bUde o této 5kutečno5ti 5ep5án 5rn uVníml 5tranam protokol, Krrpujicí nenl povlnen
převzít 2aříZení vpřípadě, že Vykazu.]e Vady, V případé, že kupujici odmítne zařízeni
převzít, sepíší obě 5trany 2ápi5, V němž uVedou sVá stanoViska a jejlch odůVodněni a
dohodnoU náhradní termín předání,

8. Budou-li při předánía převzetí předmětu koUpě zjištěny drobné Vady a nedodělky zařízení
nebránicíjeho řádnému užívání, uvedou se do předávacího protokolu a část kupní ceny ve
Výši 10% uhrazena kupujícím prodávajícimu až po jejich odstranění.

9, Veškeré odborné práce souvlsející s dodánim a Zaj štěním fUnkčnost ZařiZen rnu5i
VykonáVat pracovnici proJáVajiciho nebo jeho 5mluVních partnerů ma]'icí příslušnou
kva]ifikacl. Dokad o kva]ifikaci pracovniků je prodá,lající povinen předložit na požádání
kupujícírn u,

čl. Vl.
Přechod vlastnického práva

vIa5tnické právc pře.hází na kuptljícího převzetírn p'edrnětu koupě a zaplacenínr celé kupní
ceny uvedené V čl, l1- této smlouvy,

2, odpovědnost za škody na předmétu koupě a škody jím zpúsobené přechází na kupujícího
dnem fyzickeho pievleli předmělu koupě

čl. Vll.
odpovědnost za vady, záruka za jakost

ProdáVající od povídá za Vady zjevné, skr\,,té i práVní, které má zařízení V době jeho předání
kupujícímu a dále za ty, které se na zařízení Vyskytnou V záruční době sjednané V tomto
článku smlouvy. Dále odpovídá prodávající za veškeré vady zařízení (po dobu trvání
záruční doby), které se Vysk\,tnou po době předání zařízení kupujícímu. Vadou se rozumí
odchylka od množství, druhu či kvalitativních podmínek zařízení nebo jeho části,
stanovených touto smlouvou, obecně záVaznými práVními předpisy České republiky či
EVropske unie nebo če5kými te( hnickými normami,

ProdáVající poskytuje kupujícímu zárukU za jakost zařízení spočívající v tom, že zařízení,
jakož ijeho Veškeré části ijednotlivé kořnponenty, bude po záruční dobu způsobilé pro
použití k ujednaným, j'nak obvyklým účelům a zachová 5i ujednané, jinak obvyklé
vlastnosti.

Záruční doba 5e sjednáVá Vdélce 24 měsíců a počíná béžet dnem předání a převzetí
zařízení na základě předávacího protokolu. Do záruční lhůty se nezapočítává doba, po
kterou není možno předmět koupě používat V důsledku reklamované záVady,

2,

3,

4. Prodávajícíse zavazuje předat příslušné záručnílisty kupujícímu spolu se zaříženim.



5, Záruka se VZtahuje na prokažatelné Výrobní, montážnia materiálové Vady,

6 V připadě, že dojde kvýměně dilů vobdobí 6 měsíců před skončením záruční dobV,
poskytl]je prodáVajicí na tyto Vyměněné diy novou záručni dobu V délce 6 meslcLl.

7. oznámení vady lze učinit nejpozději do posledního dne Záručni doby, přičemz i ožnámení
Vady odeslané kupUjícím V posledníden záručnídoby se považuje za včas učiněne.

8. objeví li se na zařízení Vada, a to bránící provozu zařízení, a pokud bude kupující
požadovat jejíodstranění, je prodávajicí povinen se do 5 dníod prokazatelného nahIášení

{pisemně nebo emailem) záVady kUpujícím dostavit kdanému zařizení, případně si
zařízení odvést k provedení opravy. Nástupní doba k odstranění závad běží pouze během
pracovních dnů a bude prodáVajícím 8arantována minimálně po dobu trVánízáručnídoby
a doby pozáručního servisu.

9. Prodávající je poVrnen zahájit odstraňoVání oznámené Vady i V případě, že praVa
kupujícího z o2námené Vady neuznáVá, ProdáVající je povinen při záručních opravách
používat vždy nové a originálnínáhradnídí|y,

Lhůtu pro odstraněníoznámených Vad 5jednajíobě smluvnístrany pí5emně pod]e povahy
a rozsahu oznářené Vady, Nedojde-]i mrZ Dběma stranami kdohodě o termínu
odstranění oznámerié Vady, platí, že oznámená Vada mu5í být od5traněna nejpozději do
15 ka]endářních d nů ode dne doručení oznámenívady prodávajícímu,

Náklady la odstlanění oznámené Vady nese prodáVající Ve sporných připadech až do
doby, n,:ž se prokáže, zdali byla vada oznámena a pjáVa kupujícího zVadného plnění
uplatněnv opráVněně, Prokáže-li se Ve sporných případech, že kupující oznámi vadu a

práVa z Vadného p]nění uplatn]l neopráVněně, je povinen uhradit prodáVajícímu Veškeré
náklady prcdáVajícím účelně Vynaložené V 9ouVislosti s odstraněním neopráVněně
oznámené vady

o odstranění 02námené Vady 5epíše prodáVajíci protoko, Ve kterém potvrdí odstranění
Vadv.

10.

11,

12.

13, V případě, že prodávající bude vprodlení s odstraněním oznámené vady, je kupující
opráVněn odstranění Vady provést 5ám nebo prostřednictvím třetí osoby na náklady
prodáVajícího (v obtyklých cenách servisních prací). Náklady s tím spojené je prodáVající
povinen uhradit kupujícímu do 10 dnů po obdržení písemné Vt zvy k úhradě.

čl. Vlll.
seřvi§ní podmínky a záruční opravy

1. Maximální doba opravy v době záruky 5e sjednává na 10 pracovních dnů, pokud nebude
dohodnuto jinak. Kupující §e zavazuje umožnit servisnímu pracovníkovi nebo jiným
pověřeným pracovníkům přístup do svých prostor Vrozsahu nezbytném pro provádění
opravy a práci na opravě a po potřebnou dobu.



2, Prodávajicíse zavažu]e, že záručnioprava bude prováděna zcela bezp]atně

3, ProdáVaiicí ie povlnen po ce]ou dobu žiVotnost ZaříženíZajistlt dodáVky náhradnich dílů
a spotřebního materiálu k předmétL] koupě,

Všechny zárUční opravy budou prováděny V místé plnění, pokud nebude dohodnuto
jina k,

čl. lx,
smluvnípokuty

Pokud bude p.odáVajícíV prodlei í 5 liodáním ZaříZeni nebo poskytnutím Všech ostatnich

dodáVek, prací a služeb, ktere jsou součástí předmětu koupě dle této srn ouvy, je

povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu Ve Výši 0,05 % Z kupníceny bez DPH za každý

] Započatý den prod ení,

4.

3.

6,

1-.

2.

4,

5,

2. V případě prodlení kupujícího s úhradou kupní ceny je prodáVající opráVněn požadovat
po kupu.iícím smluvní pokutu Ve Výši o,o5 % z dlužné částky bez DPH za každý i započatý
den prod]ení

Pokud se prodá!.a]ící nedostaví k danému zařízení nebo si zařízeníneodveze k provedení

opravy ve lh,itě uvedené č], V l, odst, B, této smloLlvy, Zaplatí kUpLljí.ímu 5mluvní pokutu

Ve Výši 1,000,- Kč za každý Započatý den prodlení,

smluvní pokuty jsou sp|atné do 14 dn ů od doručení VýzVy k Zap aceni,

Pcvinnost zaplatjt 5mlu\lní pokutu může vzniknout i .pakovaně, jeji ce ková Vyše nen

o mezen a,

Nárok na náhradL škody není5rniuvnimi pokutan,]i dohodnutými V této 5mlouvě dotčen,

čl. x.
odstoupení od smIouvy

Kupuiící je oprávněn od smlouVy odstoupit Vpřípadě, že se dodatečné ukáže, že
prodávající nesplnil zadávací podmínky na veřejnou zakázku, v jejímž rámci byla uzavřena

smlouva na plnění veřejné zakázky, zejména pokud bude zjištěno, že r,lrbraný uchazeč

uvedl nepravdiVé či zavádějícíúdaje, nebo nesplňoval kvaliíikační předpoklady stanovené
V zádáVacích podmínkách-

Kupuiící]'e opráVnén od smlouVy odstoupit V případě, že se dodatečně Ukáže, že dodaná
vozidla jsou v rozporu 5 čl, l. odst. 1této smlouvy, a to že nemají potřebné homologace a

nejsou technicky způsobilé k provozu na pozemních komunikacích Ve smyslu zákona č.

56/2007 sb., o podmínkách provozu Vozidel na pozemnich komunikacích, Ve znění
pozdějších předpisů.

3, Kupující je dále oprávněn odstoupit od smlouvy Vpřipadě, že předmět koupě nebude

odpovídat zadávacím podmínkám stanoveným ve rlizvě pro vŘ včetně zadávací

dokumentace nebo nabídce Vybraného uchazeče.

4. od této smlouvy může odstoupit kterákoliv smluvní stíana, pokud zjistí podstatné

porušeni Léto smlouVy druhou smluVnistranou.



5,

1.

2.

5,

1-

3.

4.

6,

8.

Podstatným porušenim této smlou\ry se
. prodleni prodáVajícího s dodáním

prací a služeb, kteíé jsou součástí
dnů.

rnlmo ]lné roZumÍ:

Zařizeni nebo poskytnutím ostatních dodáVek,
předmět! plnéní dle této smloUVY, delší než 15

čl. x|.
ostatní a závěrečná uiednání

Nastanou-li U některé ze stran okolnosti bránící řádnému plněnítéto 5mlouVy, je povinna
to bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluVní5traně.

Pokud jakákoli část žáVazku podle této smlouVy je nebo se stane neplatnou či
nevymahatelnou, nebude to mít VliV na platnost a Wmahatelnost ostatních záVazků
podle této 5mlouvy a smluvni strany 5e zavazují nahradit takovouto neplatnou nebo
nevymahatelncU část záVazku novou, platnou a Vymahatelnou částí záVazku, jejíž
předmět bude nejlépe odpovídat předmětu půVodního záVazku. Pokud by tato smlouVa
neobsahovala nějaké ustanovení, jehož stanovení by bylo jinak pro vymezení práv
a povinností odůVodněné, 5mluvní strany učiníVše pro to, aby takové ustanovení bylo do
télo smlouVy doplněno.

ProdáVající se zavazuje, že je Ve smysIu Ust. § 2 písm, e) zákona č. 32o/2oo7 sb., o
finanční kontrole Ve Veřejné spráVě a o změně některých zákonů (zákon o finanční
kontřole), Ve znění pozdějšich předpisů, povinen spolupůsobit při Výkonu finanční
kontroly, a to po dobu realiZace a udržitelnosti projektu.

obě strany se dohodly, že ob5ah této smlouvy nebude předmětem obchodniho tajemství
a lze ji uveřejnit na profilu zadavatele Včetně skutečně uhrazené ceny Ve smyslu § 219
zákona č, 134/2016 sb., o ZadáVáníVeřejných zakázek, Ve zněnípozdějších předpi5ů.

ProdáVající není opráVněn postoupit práVa či povinnosti vyplývající ze smlouvy o plnění
předmětu Veřejné zakázky třetím osobám bez předchozího písemného souhla5u
zadavatele.

Pokud podle této smlouvy je nutno něco doručovat nebo Vzájemně 5e informovat, platí
za komunikační styk zpráVa prostřednictvím písemné korespondence nebo e-mailu.

Tato smlouva je uzavřena podle práVa České republiky. Ve Věcech Výslovně
neupraVených touto smlouVou, se smlUVníVztah řídí zákonem č. 89/2012 5b., občanský
zákoník, ve zněnípozdějších přepisů,

.Jakýkoliv spor Vzniklý ztéto smlouvy, pokud se jej nepodaří urovnat jednánim mezi
5mluvními stranami, bude rozhodnut ktomu věcně přislušným soudem V České
republice, přičemž soudem místně příslušným krozhodnutí bude na základě dohody
smluVních stran soud určený podle sídla kupujícího,

Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat pouze písemnými, Vzestupně číslovanými dodatky,
které budou za dodátek smlouvy Vý5lovné označeny a podep5ány opráVněnými zá5tupci
obou smluvních stran. odstoupit od této smlouw nebo ji zrušit dohodou lze rovněž jen
písemně.

Tato smloUVa je Vyhotovena Ve 2 stejnopisech, z nichž každá strana obdrží 1 Vyhotovení.

5mlouVa nabýVá platnosti dnem podpisu opíáVněnými zástupci smluVních stran.

10,

11,



12, srnlUVní strany beroU na vědomí, že tato sm ouVa podléhá ZVeře]nění V reg strLr srnlUV d e
žákona č,340/2015 sb,, o re8lstrU sírlUV. smlouVu Zaše spráVcl re815tru 5r.luV k
uVeřejnéni ,,objednatel", ZVeřejněni této 5mlouVy V reglstru smluV je podmínkoL]
účinnosti této smlouVy. sm|ouVa nabýVá účinnosti dnem zveře]něni V re8i5tru 5m uV.

13, sm uVní 5trany prohIašují, že 5e pečliVó seznárn]ly s obsahem této 5m oL]VV, 5mlouVě
rozumí, 5oilhlasí 5e Všemi jejími čá5tmi a jsoL] 5 Vědomy Veškerých práV a poVinností,
ž této smlou\.,v Vyp|ýVajících, na důkaz čehož přlpojují 5Vé podpi5y,

čl. xll.
Přílohy smlouvy

1, Nedí nou 5oj'čá5títéto sm]oUVy j5ou ná5ledující přílohyI

Příloha č, 1: Techn]cká 5pecifikace předrnětu koupě

V (ralupech nad V!tavoll, dne 8,9,2020 V Latoměřicích, dne 1,9.2020



Lr to!!].h elektIomob Lr katerolle j\]1 da: a 1

Techniaká specifikaiě - řtektroEobiič, l {údržbá zeieíěi
NáZe!, \reře ne zakáZk! Docj,,,ka 3 k!S! ro

požadavek zadavátele
sjednaná hodnota odpovídající
nabídce prodáVajícího {doplnit)

Kate9ol e honrc]ogac. N] N1

Doiezn na ]edno nabi1! ,nin ]00 knr 100 [ír

m | 50 km/]r 65 km/h

ANQ t€clrno ogle L]FeP04

ANo ANo

Cdpr!ženjvšech koj ANo

SVa]roVá dosiupnos1
,ni| 20 % (LJVažoVáno s

ce kovoLr hmotnoslivoz]d a)
za%

počet misl k sezeniv kab.ě
Ukazatel molohodin rychlosii ANo

G 2a11

ANo ANo

ANo

ZVtlkova si!|al7a.e pío iízdU vpi€d ANo ANo

cc kov;] hnlotnost voz d a m n, 2500 kg max 3500 k!

šjíka Voz dal (se 5klopenýnri zl.alky) nrax. 1600 rílm

m n 1400 (g

Nák]adoVá pLocha (korba) o min ]500x2300x30c mm

Zimnípneu ANo, šíie m]n,200tnnl ^ro 
šíř" r15 '.

ANo

oíanžová světelná rcnrpa ANo

Elektrohydraullcky sklopná nák adoVá

p]ocha (korDaJ - třístíanné sklápění
ANo

ocÉ.]ová k ec plo nákladDVou p]ochu

(náslavba na kólbu)
demonlo!3ielná. Výška mjn, 100 cm

na bocich s možnosii sk opení V 1/2

ANo

ANo, šiře min 200 mnr ANo šiie 21! mm:

iažné zařízení (kou e) Vč El, ZásUVky ANo

záíučnídoba m]n 48 měsicú

v-iato lua. aooano 
" 

xompletní povinnou Výbavou dle vyhlášek č, 34'1l2014 Sb,, o schválenj technické

způsobilosiia o technickýclr podmín kách píovozu Vozidel na pozemnich komunikacich, ve znění pozdějších

voziato ,^lsi .it potulno homologace a být technicky způsobijé k provozL] na pozemnlch komunlKadcn Ve

i.v"r",áxá"" e.'uolzoo1 sn,, o p'oaminracn provozu vozidel na pozemnich komunikacich, ve 7nění

Dozděiších předpisů,

ANo _ RAL2011

1410 lg

ANo

ANo



;echn!c<i 5|cť;l1iiacir, i:i,lí:l1)!i],rll]i 
', 

] 1sij]-;iili n!lilr]ljii,],]]
,la.e,iueie ne zur;.o, q:!9j1.1§" l,,}!.!:EI!:!::]: li'':!:!: r']] i' ji

sjednaná hodnota odpovídající
nabidce prodáVajíciho (doplnit)požadavek zadavatele

NtN1

l-]o]ezd na jcdio .,abú
65 km/hmin,5!

Ba1.Ie Li . r..lrnnk,gi. LrFePol]

ANo
ÁJ--,rÉni nip.h k. - lnn 20 

'" 
lLJVažoVánó s

celkovoL rmolioStj V.z d ai
1a,

s!ahoVá dosiL]pnc:i

^;-r ,.ld k q.7éni ! kab!ně 2 m]sia
ANo ANo

L,]kazale mo(Ol]!ul l. ]y
ANo, RAL2011

ANo

N;bi]enj z běžné zastlvky ANo

j .,"" ]Li,á.é nl. ]izd! VDied ANo

ceLková hmotnosl voz]d a in ,qnn kň m:ý 3500 ka

Eirlo u-ilul t"" "i 
o1,"111,1991y1

m n. ] 400 k!

m]n 1500x23!0x3UlJ nnnNákLadová plocha (kolba] o

iozmereú ls U !r
Zlfirnípne! __

oranžová světe]ná rampa

ANo, š]ie firln 200mm

ANo
ANo

E eklrohydfaLrLjcky sklopná nák adová

lr]ocha (kolba) iřislranné sklápěn]
ANo

Allo šiř€ rn n 200 mnr

i?žné zaijzeni (ko! e) Vč. EL, Zástlvky ANo
a3 ňésíčú

zár!čnídoba ňin 48 nlěsjcú

..-'.''''.
způsobiLostl a o technickýct] podm]nkach provozu \rozlde ,a pozem, 

"n 
[omUn [aC ,h, Vc znenj pozdějšjch

VozidlomusímltpotřebnéhomologaceabýiiechnlckyzpŮsobilél.píovoz]napozemnlcníolUlňa
;;;'":;;;;;;'d;ó.; so, o o"oom, xacr pro"ozu vo,ldelna pozemT,Lh komJni!a,:,h, ve /něni

pozdějších předpisů,

1410 kg

\lÁ cELKEM BEZ uťň



Ťechí1:.;!]i !P*.ili]i3cÉ _ EjektiúrilL.b;i š,; i5!,r!: ódpru!
NáZeV Vei'ejné žakáZky: DodáVka 3 kusú nových €leklroňob U kategoile N1 do 3 J i

NázeV palametru požadavek zadavatele sjednaná hodnota odpoVídající
nabidce prodávaiíciho {doplnit)

Katego] e hon]o ogace N1 N1

Dcjezo na ]edno nab]ti mjn ]0! km 100 km

PojezdoVá rychIost in | 50 km/h 65 km/h

Bateíie Baterie Li ANo tech ro ogiÉ LiFeP04
posjlovač řízení ANo ANo

odpluženiVšech ko ANo ANo

sVahoVá costUpnost
mjn 20 % (uvažováno s

ce kovou hmotnosti Voz d]al
2D%

počel misi k sezeniv kabině 2 místa 2 mGta

UkaZatel motohodin rych ost ANo ANo

Barua - kab na ra] 2a11 ANo BAL 2011

Vytápěná kalr na ANo ANo

Nabi]eni z běžné žáslvky ANo ANo
ZVL]ková s gna jzace pro jíZdu Vpřed ANo ANo

ce ková hr!ctnost voz dla min 2500 kg í]ax 350c kg

šiřka Vozica (se sk openýmizrcátky) rr]ax 1600 rr]m 1450 mm

min 1400 kg 1410 kg

Nák adola p ocha (korba) o
rozměleclr (š C]. V)

min 1500x2300x300 mri

Zlrnni pneu ANo. šiře m n,200n]m
Rádio ANo
oranžová světelná rampa ANo AN(

Elektrohydrauljcky sklopná nákladoVá
plocha (korba) - třístranné sklápení

ANo

ocelová klec plo nákladovoL.] piochU
(nástavba na korbu)-
demóniovatejná Výška min 100 cm,
rLá bocích s možnosti sk|opení v 112

Výšky k ece

ANo

1 sada letních pneu ANo šíře min 200 rnnr

tažné zaříZeni (kou]e) Vó Ei. ZásuVky ANo

zár|aní daba min 48 měsiců

Vozd o bude dodáno s kornpletní pov nno! Výbavou d e Vyh]ášek č 341/20l4 sb, o schvá enítechn cké
způsobilost] a o techn ckých podmínkách provozL] Voz de] na pozernnich korn!nikecich Ve znéni poždějšjch
předpisů,

Voz dlo musi mi1 potřebné homo ogace a být techn cky Způsob lé k píovozu na pozernnich komunikacích Ve

smys U Zákona č 56/2001 sb o podmínkách provozlr Voz del na požernnich komunii.é(;i.h Ve Znění
pozdějšich předp sů

V Litoměřicích, dne

^No

1520X2315x300 nrm

ANo - šjie 215 míJl

ANo

ANo Výšká 1020 mm

ANo šíře 215 mm

ANo

48 mě§ícú

UENA UtsL^Elvl éÉz LJYl,|


